vh

DECRETO N° 217/2013, DE 08 DE MARÇO DE 2013.
CERTIDÃ

.
devKterrwntt puWtc*Jo. oa «teora no placar da

Monwipal de Hasuaru. locrt dasimado a Ovulgaçôo •
« < M ota»., conforme detemww a Leí.O^aoica do "DeCrgíO PoníO FaCUltatlVO municipal C dá Olitras

«a9u.ru/c3o,

Secretário Municipal de Admintetraçao

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAGUARU, Estado de Goiás, no uso de
suas atribuições legais c na forma da lei, e,

CONSIDERANDO o falecimento do Sr. DIVINO RODRIGUES DE
OLIVEIRA, o qual pertencia a uma tradicional famílias desta cidade, e,

CONSIDERANDO ainda que o Poder executivo Municipal, em respeito
às dores dos familiares,

DECRETA:

Art. 1°) - Fica, por força deste ato, decretado "Ponto Facultativo Municipal"
no dia 08 de Março de 2013, em todas as repartições públicas do Município de Itaguaru, Estado
de Goiás.

Art. 2°) - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITAGUARU, Estado de
Goiás, aos 08 dias do mês de Março de 2QJ3.

IANO DA SÍLVA^
Prefeito Municipal

'raça Joaquim Moreira Damasceno, n° 735, Centro. Itaguaru/GO - CKP: 76.660-000
Fone: 0(xx)62 3398-1144/1213 email: prefeitura itaguaru(íii;hotmail.com